АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 132
от  26.11.2015 г

О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты администрации Советского сельского поселения
         В связи с поступившим информационным письмом Прокуратуры Калачевского района от 16.11.2015 года № 70-79/2015, администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 2.4. Раздела 2  Административного   регламента предоставления       муниципальной    услуги  «Выдача   справок,  выписок  из  похозяйственных книг Советского сельского   поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской  области» утвержденного Постановлением № 155 от 20.12.2011 года (с изменениями и дополнениями), исключить слова следующего содержания: «Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

2. В пункте 2.5. Раздела 2 Административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденного Постановлением № 42 от 02.06.2014 года, исключить слова следующего содержания:  «Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ;
3. В пункте 2.5. Раздела 2 Административного   регламента предоставления       муниципальной    услуги  « Подготовка и выдача выписок из реестра объектов муниципальной собственности Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденного Постановлением № 18 от 17.03.2014 года, исключить слова следующего содержания:  «Федеральный закон от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
4. В пункте 2.5. Раздела 2 Административного   регламента по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача заверенных копий документов», утвержденного Постановлением № 33 от 30.03.2015 года, исключить слова следующего содержания: «Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
5. В пункте 1.2. Раздела 1 Административного   регламента предоставления       муниципальной    услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности    Советского  сельского   поселения    Калачевского   муниципального   района  Волгоградской  области   и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного Постановлением № 159 от 27.12.2011 года, исключить слова следующего содержания: «Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
6. В пункте 2.5. Раздела 2 Административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной   муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения», утвержденного Постановлением № 48 от 01.06.2015 года, исключить слова следующего содержания: «Федеральным законом от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", (принят ГД ФС РФ 21.04.2006) (ред. от 27.07.2010), опубликован в изданиях "Российская газета", N 95, 05.05.2006, "Собрание законодательства РФ", 08.05.2006, N 19, ст. 2060, "Парламентская газета", N 70 - 71, 11.05.2006;»
7. В пункт 2.3. Раздела 2 Административного   регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденного Постановлением № 59 от 17.06.2015 года, исключить слова следующего содержания: «Федеральный закон от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Российская газета, 05 мая 2006 года, № 95; Собрание законодательства Российской Федерации, 08 мая 2006 года, № 19, ст. 2060; Парламентская газета, 11 мая 2006 года, № 70 - 71);»
8. В пункте 2.5. Раздела 2 Административного   регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденного Постановлением № 49 от 01.06.2015 года, исключить слова следующего содержания: «Федеральным законом от 2 мая 2006 г. N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", (принят ГД ФС РФ 21.04.2006) (ред. от 27.07.2010), опубликован в изданиях "Российская газета", N 95, 05.05.2006, "Собрание законодательства РФ", 08.05.2006, N 19, ст. 2060, "Парламентская газета", N 70 - 71, 11.05.2006;»
9. В пункте 1.2. Раздела 1 Административного   регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимости  Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденного Постановлением № 156 от 22.12.2011 года, исключить слова следующего содержания: «Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59- ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
10. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования
Глава Советского

сельского поселения                                                                                          С.М.Чистяков